87. *Veste*

Turba lacertos. veste remisla
 Substringe sinus, uteroque tenus
 Pateant artus. cui conjugio
 Pectora velas captive pudor? 90
 Cingat tunicas palla solutas.
 Vacet ad crebri verbera planctus
 Furibunda manus. placet hic habitus,
 Placet. agnosco Troada turbam.
 Iterum luctus redeunt veteres. 95
 Solitum flendi vincite morem.
 Hectora sleimus.
Chor. Solvimus omnes
 Lacerum multo funere crinem.
 Coma demisla est libera nodo; 100
 Sparsitque cinis fervidus ora.
Hec. Complete manus. hoc ex Troia
 Sumpfisse licet. cadat ex humeris
 Vestis apertis; imumque tegat
 Suffulta latus. jam nuda vocant 105

Pecto-

87. *Veste*] Chorda seu fascia de-misla vestes sub utero necabant, ne deciderent. *Farnabius*.

89. *Cui conjugio*] *Procatalepsis*. ne que enim amplius conjugibus veludarum. cui autem domino servemus pudorem captivae? *Idem*.

100. *Coma demisla est libera nodo;*] Cornelius & Gruterus *dimissa*, Scaliger *demisla*. Recete hoc: aut certe *dimisso*. *Gronovius*.

101. *Fervidus*] Ex Troia ardente. *Farn.*
 102. *Complete*] Cinere. *Idem*. *Hoc ex Troia*] Ex omni Troia opibusque quondam Troianis hoc sumpfisse licet. *quod dicens tollit cineris manipulum*. Id. Habitum illarum ergo hic fuit. primum crinem nodo solvebant, & cinere aspergebant: tum peccus nudabant & humeros: & vestem non manu, sed chorda vel fascia aliqua supra uterum necabant, ne decideret, ne patescerent

qua natura operuit: sic utero tenuis nudæ, ejulabant, & unguibus, palmis, pugnis, in se ipsas scabiebant. *Delrius*.

103. *Cadat ex humeris*] Liber optimus, *Cadit: &c*, imumque tegit. non utrumque tegat. Suspicio hac verba esse Chori, non Hecuba. Illa jam ante imperaverat, ut crinem solverent cineribusque aspergerent, ut veste pectora nudarent. Ad prius respondent Iliades vers. 98. *Solvimus crinem, &c.* ubi mentione cineris facta interloquitur Hecuba: *Complete manus. hoc ex Troia sumpfisse licet*. Pergunt Iliades exsequi imperata priora, & vestem deiciunt dicuntque simul: *Cadit ex humeris Vestis aperta, imumque tegit Suffulta latus*. Rursus Hecuba: *Iam nuda vocant, &c*. Nihil commodius. *Imum latus suffulta est utero tenuis substricta*. *Gronovius*.

105. *Suffulta*] Suffubulata. palla

Aa 3

seu

Pectora dextras, nunc nunc vires
Exprome dolor tuas.

Rhœtea sonent littora planctu.

Habitansque cavis montibus Echo

Non, ut solita est, extrema brevis

Verba remittat: totos reddat

Troiae gemitus, audiat omnis

Pontus, & æther. sœvite manus,

Pulsu vasto tundite pectus.

Non sum solito contenta sono.